



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Kinraden ApS

**Store Strandstræde 20, kl. 1.
1255 København K**

CVR-nr. 36 55 04 14

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2021

Sarah Müllertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinraden ApS Store Strandstræde 20, kl. 1. 1255 København K CVR-nr.: 36 55 04 14 Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Sarah Emilie Müllertz, formand Annette Pia Larsen Christina Neustrup Trudslev
Direktion	Sarah Emilie Müllertz, direktør
Revision	Lillebælt Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nyvang 7 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af smykker samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 4.716.443, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.711.933.

Selskabets virksomhed er i opstartsfasen og de realiserede underskud er som forventet. I henhold til forretningsplanens indeholdende budgetter, vil selskabet inden for en periode på 5 år genere overskud af en størrelse, hvorved de realiserede underskud kan anvendes til modregning i selskabets indkomst. Af hensyn til usikkerheden til den fremtidige indtjening er det af ledelsen vurderet ikke at indregne skatteaktivet på nuværende tidspunkt. Der henvises iøvrigt til omtale i note 6.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	2020/21 (18 mdr.) kr.	2019 (12 mdr.) kr.
Bruttotab		-2.614.633	-2.367.936
Personaleomkostninger	2	<u>-1.224.695</u>	<u>-118.964</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.839.328	-2.486.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-102.847</u>	<u>-58.839</u>
Resultat før finansielle poster		-3.942.175	-2.545.739
Finansielle omkostninger	3	<u>-219.765</u>	<u>-115.934</u>
Resultat før skat		-4.161.940	-2.661.673
Skat af årets resultat	4	<u>-554.503</u>	<u>1.135.874</u>
Årets resultat		<u>-4.716.443</u>	<u>-1.525.799</u>
Overført resultat		<u>-4.716.443</u>	<u>-1.525.799</u>
		<u>-4.716.443</u>	<u>-1.525.799</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.047	164.900
Materielle anlægsaktiver	5	<u>85.047</u>	<u>164.900</u>
Deposita		78.869	99.263
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.869</u>	<u>99.263</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.916</u>	<u>264.163</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.186.973	525.054
Varebeholdninger		<u>1.186.973</u>	<u>525.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.465	74.361
Andre tilgodehavender		17.120	39.183
Udskudt skatteaktiv		0	994.610
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.314	0
Periodeafgrænsningsposter		73.395	3.881
Tilgodehavender		<u>375.294</u>	<u>1.112.035</u>
Likvide beholdninger		<u>1.415.199</u>	<u>2.560.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.977.466</u>	<u>4.197.926</u>
Aktiver i alt		<u>3.141.382</u>	<u>4.462.089</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	500.000
Overført resultat		<u>1.111.933</u>	<u>-328.460</u>
Egenkapital		<u>1.711.933</u>	<u>171.540</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.058.036
Anden gæld		<u>34.375</u>	<u>9.375</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.375</u>	<u>4.067.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.160	215.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.016.558	0
Anden gæld		<u>113.356</u>	<u>7.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.395.074</u>	<u>223.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.429.449</u>	<u>4.290.549</u>
Passiver i alt		<u>3.141.382</u>	<u>4.462.089</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-328.460	171.540
Kontant kapitalforhøjelse	100.000	1.900.000	2.000.000
Koncerntilskud	0	4.256.836	4.256.836
Årets resultat	0	-4.716.443	-4.716.443
Egenkapital 30. juni 2021	<u>600.000</u>	<u>1.111.933</u>	<u>1.711.933</u>

Noter

1 Selskabets kapitalforhold

Selskabet har en ambitiøs plan for gennemførelsen af salgsstrategien og har i indeværende- og efter regnskabsårets udløb, fået etableret yderligere salgskanaler og kundeforhold. For at kunne gennemføre salgs- og markedsstrategien, vil selskabets ejer i overensstemmelse med det aflagte budget, tilføre selskabet tilstrækkeligt med likviditet så selskabets drift kan fortsætte i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges således på going concern basis.

	2020/21 (18 mdr.) <u>kr.</u>	2019 (12 mdr.) <u>kr.</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.203.022	104.625
Andre omkostninger til social sikring	-35.231	568
Andre personaleomkostninger	56.904	13.771
	<u>1.224.695</u>	<u>118.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	212.361	99.300
Andre finansielle omkostninger	7.404	16.634
	<u>219.765</u>	<u>115.934</u>

Noter

	2020/21 (18 mdr.) kr.	2019 (12 mdr.) kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-141.264
Årets udskudte skat	994.610	-994.610
Regulering af udskudt skat tidligere år	-314.793	0
Sambeskatningsbidrag	-125.314	0
	<u>554.503</u>	<u>-1.135.874</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	178.300
Tilgang i årets løb	<u>88.414</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>266.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	78.820
Årets afskrivninger	<u>102.847</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>181.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>85.047</u>

6 Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af skattemæssige fremførbare underskud og afskrivningsmuligheder på samlet t.kr. 1.464. Selskabets ledelse har valgt ikke at indregne aktivet i balancen på nuværende tidspunkt.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af fast ejendom med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 79.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.